
 
 

Zarządzenie Nr 44 /2014  
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 15 lipca 2014   
 
 

w sprawie powołania składu komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pana Dariusza Klein  nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu, ubiegającej się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
W skład komisji wchodzą: 
 

1) Janusz Kosecki  Przewodniczący Burmistrz Miasta Skórcz 

2) Anna Ciewiertna  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
w Gdańsku Delegatura w Tczewie 

3) Andrzej Bunikowski  Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych 
w Skórczu 

4) Edmund Chyła  Ekspert  z zakresu wychowania fizycznego –  
mgr wychowania fizycznego,  

5) Wiesław Roman Andrzejczak  Ekspert z zakresu wychowania fizycznego –  
mgr wychowania fizycznego 

 
§ 2 

 
Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 05 sierpnia 2014 r. od godz. 10.00 w Urzędzie 
Miasta w Skórczu, ul. Główna 40. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                                                                                       Burmistrz 
                                                                                            Osoba pełniąca funkcję 
                                                                                            Burmistrza Miasta Skórcz 
                                                                                                   

                                                                                                   Janusz Kosecki 

 


